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RESULTATLISTE KLUBBMESTERSKAP 2024 FOR ASK OG GJESTER
Bane: Nye Valle Hovin
Dato(er): 27.02.2024
Arrangør: Aktiv SK

Info

Vær:2 gr C, lett bris fra sør 5 m/s. OD Heidi Støen

100 m J10 27.02.2024

Pl. Nr. B. Navn Klubb Klasse Tid

i. Hilde Solgård Oslo Skøiteklub J10 Fullført

100 m Rekrutt 27.02.2024

Pl. Nr. B. Navn Klubb Klasse Tid

i. Nora Russ Oslo Skøiteklub Rekrutt Fullført
y. Atle Solgård Oslo Skøiteklub Rekrutt Fullført
i. Anna Wotherspoon Oslo Skøiteklub Rekrutt Fullført
y. Lilje Russ Oslo Skøiteklub Rekrutt Fullført
y. Liv Boldingh Debernard Aktiv SK Rekrutt Fullført

500 m G junior 27.02.2024

Pl. Nr. B. Navn Klubb Klasse Tid

1 y. Bastian Hagen Boldingh Oslo Skøiteklub G junior 45,48
2 i. Axel Haartsen Njøs Aktiv SK G junior 46,99 MT +1,51
3 i. Knut Pedersen Aktiv SK G junior 50,59 +5,11

500 m G11 27.02.2024

Pl. Nr. B. Navn Klubb Klasse Tid

1 i. Sondre Hagen Boldingh Oslo Skøiteklub G11 58,65

500 m G12 27.02.2024

Pl. Nr. B. Navn Klubb Klasse Tid

1 y. Ulrik Evenmo Ervik Aktiv SK G12 46,81
2 y. Aleksander Ottershagen Tynset IL G12 48,47 +1,66
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500 m J junior 27.02.2024

Pl. Nr. B. Navn Klubb Klasse Tid

1 y. Josephine Stenback Oslo Skøiteklub J junior 47,13
2 y. Sunniva Johannessen Aktiv SK J junior 47,59 +0,46
3 y. Helle S. Boldingh Debernard Aktiv SK J junior 50,46 +3,33
4 i. Inka Boldingh Debernard Aktiv SK J junior 53,40 +6,27
5 i. Silje Solgård Oslo Skøiteklub J junior 53,93 +6,80

500 m J10 27.02.2024

Pl. Nr. B. Navn Klubb Klasse Tid

y. Hilde Solgård Oslo Skøiteklub J10 Fullført

500 m J11 27.02.2024

Pl. Nr. B. Navn Klubb Klasse Tid

1 y. Selja Boldingh Debernard Aktiv SK J11 54,38

500 m J12 27.02.2024

Pl. Nr. B. Navn Klubb Klasse Tid

1 i. Ella Wotherspoon Oslo Skøiteklub J12 47,71 MT

500 m K senior 27.02.2024

Pl. Nr. B. Navn Klubb Klasse Tid

1 i. Ragne Wiklund Aktiv SK K senior 42,02

500 m K veteran 27.02.2024

Pl. Nr. B. Navn Klubb Klasse Tid

1 y. Marja Haartsen Aktiv SK K veteran 55,87
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500 m M senior 27.02.2024

Pl. Nr. B. Navn Klubb Klasse Tid

1 y. Viktor Smedstad Haukaas Aktiv SK M senior 39,99
i. Thomas Lande Eriksen Aktiv SK M senior DNS

500 m M veteran 27.02.2024

Pl. Nr. B. Navn Klubb Klasse Tid

1 i. Ivar Njøs Leinstrand IL Skøyter M veteran 41,90
2 i. Sveinung Vea Aktiv SK M veteran 47,85 SB +5,95
3 y. Snorre Kverndokk Aktiv SK M veteran 55,31 +13,41
4 i. Jon Gauslaa Aktiv SK M veteran 55,80 +13,90

500 m Pappaklassen 27.02.2024

Pl. Nr. B. Navn Klubb Klasse Tid

1 i. Kent Robin Johannessen Aktiv SK Pappaklassen 53,41
2 i. Simen Russ Aktiv SK Pappaklassen 63,12 +9,71
3 i. Vegard Berentsen Pappaklassen1.10,23 +16,82
4 y. Arild Nebb Ervik Aktiv SK Pappaklassen1.24,29 +30,88

500 m Rekrutt 27.02.2024

Pl. Nr. B. Navn Klubb Klasse Tid

i. Nora Russ Oslo Skøiteklub Rekrutt Fullført
y. Lilje Russ Oslo Skøiteklub Rekrutt Fullført
i. Atle Solgård Oslo Skøiteklub Rekrutt Fullført
y. Liv Boldingh Debernard Aktiv SK Rekrutt Fullført

1000 m G junior 27.02.2024

Pl. Nr. B. Navn Klubb Klasse Tid

1 y. Bastian Hagen Boldingh Oslo Skøiteklub G junior 1.32,85
2 i. Axel Haartsen Njøs Aktiv SK G junior 1.40,32 +7,47
3 y. Knut Pedersen Aktiv SK G junior 1.48,27 +15,42

G junior: Sammenlagt etter 2 distanser

Pl. Nr. Navn Klubb 27.02.2024 500 m 27.02.2024 1000 m Poeng

1 Bastian Hagen Boldingh Oslo Skøiteklub 45,48 1 1.32,85 1 91,905

2 Axel Haartsen Njøs Aktiv SK 46,99 MT 2 1.40,32 2 97,150
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G junior: Sammenlagt etter 2 distanser

Pl. Nr. Navn Klubb 27.02.2024 500 m 27.02.2024 1000 m Poeng

3 Knut Pedersen Aktiv SK 50,59 3 1.48,27 3 104,725

1000 m G11 27.02.2024

Pl. Nr. B. Navn Klubb Klasse Tid

1 i. Sondre Hagen Boldingh Oslo Skøiteklub G11 2.03,16

G11: Sammenlagt etter 2 distanser

Pl. Nr. Navn Klubb 27.02.2024 500 m 27.02.2024 1000 m Poeng

1 Sondre Hagen Boldingh Oslo Skøiteklub 58,65 1 2.03,16 1 120,230

1000 m G12 27.02.2024

Pl. Nr. B. Navn Klubb Klasse Tid

1 i. Ulrik Evenmo Ervik Aktiv SK G12 1.39,82
2 y. Aleksander Ottershagen Tynset IL G12 1.46,17 +6,35

G12: Sammenlagt etter 2 distanser

Pl. Nr. Navn Klubb 27.02.2024 500 m 27.02.2024 1000 m Poeng

1 Ulrik Evenmo Ervik Aktiv SK 46,81 1 1.39,82 1 96,720

2 Aleksander Ottershagen Tynset IL 48,47 2 1.46,17 2 101,555

1000 m J junior 27.02.2024

Pl. Nr. B. Navn Klubb Klasse Tid

1 i. Sunniva Johannessen Aktiv SK J junior 1.35,54
2 i. Josephine Stenback Oslo Skøiteklub J junior 1.37,40 +1,86
3 i. Helle S. Boldingh Debernard Aktiv SK J junior 1.48,61 +13,07
4 i. Silje Solgård Oslo Skøiteklub J junior 1.50,30 +14,76
5 y. Inka Boldingh Debernard Aktiv SK J junior 1.51,25 +15,71

J junior: Sammenlagt etter 2 distanser

Pl. Nr. Navn Klubb 27.02.2024 500 m 27.02.2024 1000 m Poeng

1 Sunniva Johannessen Aktiv SK 47,59 2 1.35,54 1 95,360



Resultatliste Klubbmesterskap 2024
for ASK og gjester

Nye Valle Hovin

Samalog v. 0.25.0 Side 5 Utskrift 28.02.2024 00:07

J junior: Sammenlagt etter 2 distanser

Pl. Nr. Navn Klubb 27.02.2024 500 m 27.02.2024 1000 m Poeng

2 Josephine Stenback Oslo Skøiteklub 47,13 1 1.37,40 2 95,830

3 Helle S. Boldingh Debernard Aktiv SK 50,46 3 1.48,61 3 104,765

4 Inka Boldingh Debernard Aktiv SK 53,40 4 1.51,25 5 109,025

5 Silje Solgård Oslo Skøiteklub 53,93 5 1.50,30 4 109,080

1000 m J11 27.02.2024

Pl. Nr. B. Navn Klubb Klasse Tid

1 y. Selja Boldingh Debernard Aktiv SK J11 1.57,48

J11: Sammenlagt etter 2 distanser

Pl. Nr. Navn Klubb 27.02.2024 500 m 27.02.2024 1000 m Poeng

1 Selja Boldingh Debernard Aktiv SK 54,38 1 1.57,48 1 113,120

1000 m J12 27.02.2024

Pl. Nr. B. Navn Klubb Klasse Tid

1 y. Ella Wotherspoon Oslo Skøiteklub J12 1.40,10

J12: Sammenlagt etter 2 distanser

Pl. Nr. Navn Klubb 27.02.2024 500 m 27.02.2024 1000 m Poeng

1 Ella Wotherspoon Oslo Skøiteklub 47,71 MT 1 1.40,10 1 97,760

1000 m K veteran 27.02.2024

Pl. Nr. B. Navn Klubb Klasse Tid

1 y. Marja Haartsen Aktiv SK K veteran 1.53,73 SB

K veteran: Sammenlagt etter 2 distanser

Pl. Nr. Navn Klubb 27.02.2024 500 m 27.02.2024 1000 m Poeng

1 Marja Haartsen Aktiv SK 55,87 1 1.53,73 SB 1 112,735
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1000 m M senior 27.02.2024

Pl. Nr. B. Navn Klubb Klasse Tid

1 y. Viktor Smedstad Haukaas Aktiv SK M senior 1.19,46

M senior: Sammenlagt etter 2 distanser

Pl. Nr. Navn Klubb 27.02.2024 500 m 27.02.2024 1000 m Poeng

1 Viktor Smedstad Haukaas Aktiv SK 39,99 1 1.19,46 1 79,720

Thomas Lande Eriksen Aktiv SK DNS -

1000 m M veteran 27.02.2024

Pl. Nr. B. Navn Klubb Klasse Tid

1 i. Ivar Njøs Leinstrand IL Skøyter M veteran 1.28,34
2 y. Sveinung Vea Aktiv SK M veteran 1.36,47 +8,13
3 i. Snorre Kverndokk Aktiv SK M veteran 1.47,40 +19,06
4 y. Jon Gauslaa Aktiv SK M veteran 1.49,79 +21,45

M veteran: Sammenlagt etter 2 distanser

Pl. Nr. Navn Klubb 27.02.2024 500 m 27.02.2024 1000 m Poeng

1 Ivar Njøs Leinstrand IL Skøyter 41,90 1 1.28,34 1 86,070

2 Sveinung Vea Aktiv SK 47,85 SB 2 1.36,47 2 96,085

3 Snorre Kverndokk Aktiv SK 55,31 3 1.47,40 3 109,010

4 Jon Gauslaa Aktiv SK 55,80 4 1.49,79 4 110,695


